
 

 

 

 

 

Šī gada 21. februārī 9. b klases skolēni Ingus un Andis, kā arī 11. b klases skolēni – 

Aleksa, Līva un Maksims, pedagoga karjeras konsultanta - Ingrīdas pavadībā, piedalījās 

seminārā “Stereotipi un realitāte – karjeras iespējas būvniecības nozarē”, kurš notika 

Aizkraukles novada vidusskolā. 

Semināru organizēja Valsts izglītības attīstības aģentūras Informācijas un karjeras 

atbalsta departaments (VIAA IKAD) sadarbībā ar Rīgas Tehnisko universitāti, PIKC 

Ogres Tehnikums, SIA GRIF.LV un SIA PROFLINE. Tajā iepazināmies ar būvniecības 

nozari, tās profesijām, un nozares attīstības perspektīvām. 

Semināru atklāja Lauma Rudzīte, RTU Būvniecības inženierzinātņu fakultātes 

Ģeomātikas studente un Jēkabs Ozols, RTU Arhitektūras fakultātes studentu 

pašpārvaldes pārstāvis. Laura ar Jēkabu stāstīja par izglītības iespējām arhitektūrā un 

būvniecībā, par studentu pašpārvaldes aktivitātēm un karjeras iespējām šajā nozarē. 

PIKC “Ogres Tehnikums” pedagogs karjeras konsultants Inese Kaupuža un 

mežsaimniecības un kokizstrādājumu nodaļas pasniedzējs Rihards Tontegode informēja 

par studiju iespējām Ogres tehnikumā. Tehnikuma namdaru specialitātes pirmā kursa 

students, mūsu skolas absolvents Aivars, informēja par mācību iespējām, kā arī par 

ārpusstundu aktivitātēm un darbošanos dažādos pulciņos. 

Aizraujoša bija SIA „GRIF” mārketinga speciālista Anatolija Grigorjeva 

prezentācija par darba apģērbu, cimdu, apavu un individuālo aizsardzības līdzekļu 

izmantošanu būvniecībā, kā arī SIA PROFLINE valdes locekļa Andra Siliņa 

prezentācija “Cik dziļi “rakt”? Aktuālākās pārdošanas virsotnes!”, kurā uzņēmējs dalījās 

ar pieredzi, kā sasniegt augstākos pārdošanas rezultātus biznesā. 

Šāda veida semināri ir lielisks atbalsts karjeras plānošanā un izvēlē! 

 
 

Ingrīda Bērziņa, pedagogs karjeras konsultants 

 

 


